
1 

   

   

   

   

   

   

   
  

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2016.gada 21.jūlijā                     Nr.16 

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

 

Sēdi atklāj plkst. 10:00 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs  

 

Sēdi protokolē  Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona 

Turka 

 

Sēdē piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Tatjana Kubecka, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina 

- Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

- Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra 

Frančenko 

- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas jurists Oskars Vasiļjevs 

- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas jurists Vadims Čuhnovs 

- Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vadītājs Juris Zvīdriņš 

- Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu 

speciāliste Marta Vizule 

- Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta speciāliste zemes nomas 

jautājumos Anita Bringule 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītājas pienākumu 

izpildītāja Brigita Arbidāne 

- Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Silvija Strankale 

- Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldes vadītāja Inga Aleksandroviča 

- Rēzeknes novada pašvaldības Vērēmu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis Inkins 

- Laikraksta “Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

 

Sēdē nepiedalās: 

- Rēzeknes novada domes deputāti: Anita Ludborža – pārejoša darbnespēja 

                                                      Kaspars Melnis, Pēteris Karacejevs – pamatdarbā 

                                                       

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 17.marta saistošo noteikumu Nr.67 

“Par kārtību, kādā sakārtojamas vai nojaucamas pilnīgi vai daļēji sagruvušas, 

bīstamas vai ainavu bojājošas būves Rēzeknes novadā” un Rēzeknes novada 

mailto:info@rezeknesnovads.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

pašvaldības 2016.gada 17.marta saistošo noteikumu Nr.68 “Grozījumi Rēzeknes 

novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.73 “Par 

nekustamo īpašumu uzturēšanu Rēzeknes novadā”” atcelšanu 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 21.jūlija saistošo noteikumu Nr.71 

“Par Rēzeknes novada pašvaldības saistošo noteikumu atzīšanu par spēku 

zaudējušiem” izdošanu 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 21.jūlija saistošo noteikumu Nr.72 

“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.73 “Par nekustamo īpašumu uzturēšanu Rēzeknes novadā”” izdošanu  

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 21.jūlija noteikumu Nr.21 “Par pilnīgi 

vai daļēji sagruvušu, bīstamu vai ainavu bojājošu būvju sakārtošanu vai 

nojaukšanu Rēzeknes novadā” apstiprināšanu 

5. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 19.maija noteikumos 

Nr.20 “Kārtība, kādā Rēzeknes novada pašvaldībā notiek neapbūvēta pašvaldībai 

piederoša vai piekrītoša zemesgabala iznomāšana” 

6. Par Rēznas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

7. Par grozījumiem Sakstagala Jāņa Klīdzēja pamatskolas nolikumā 

8. Par Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvās komisijas nolikuma 

apstiprināšanu 

9. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas 

komisijas nolikumā 

10. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumā “Par Rēzeknes 

novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas izveidošanu” 

11. Par grozījumiem Rēzeknes novada Vides aizsardzības fonda nolikumā 

12. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumā “Par Rēzeknes 

novada pašvaldības Vides aizsardzības fonda padomes izveidošanu” 

13. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Komunālo jautājumu komisijas 

nolikumā 

14. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumā “Par Komunālo 

jautājumu komisijas izveidošanu” 

15. Par dzīvojamās mājas “Vējiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, pārvaldīšanas 

uzdevuma uzdošanu 

16. Par dzīvokļa īpašuma (..) , Tūmužos, Vērēmu pagastā, kadastra Nr. (..), nosacītās 

cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

17. Par nekustamā īpašuma “..” Maltas pagastā nodošanu atsavināšanai J. Ž. 

18. Par nekustamā īpašuma “..” Stoļerovas pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu 

19. Par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai K. L. īpašumā Ozolaines pagastā 

20. Par atteikumu piekrist zemes iegūšanai A. Š. īpašumā Kaunatas pagastā 

21. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 21.jūlija lēmumā “Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu rezerves zemes 

fondā Mākoņkalna pagastā” un 2014.gada 7.augusta lēmumā “Par zemes vienību 

piekritību pašvaldībai Mākoņkalna pagastā” 

22. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7892 005 0116 

un 7892 005 0117 apvienošanu Stoļerovas pagastā 

23. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu A. Z. nekustamajam īpašumam “..” un 

SIA “RI-RE īpašumi” nekustamajam īpašumam “Bērzusala” Ozolaines pagastā 

24. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu I. S. nekustamajam īpašumam “..” 

Pušas pagastā 

25. Par grozījumiem Rēzeknes rajona Gaigalavas pagasta padomes 2009.gada 29.aprīļa 

lēmumā “Par zemes nomas pirmtiesības izmantošanu” 

26. Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “ĀPŠI” Bērzgales pagastā 



3 

27. Par 2013.gada 17.maija zemes nomas līguma Nr.22 izbeigšanu ar G.G. Kaunatas 

pagastā 

28. Par 2015.gada 30.janvāra zemes nomas līguma izbeigšanu ar I. V. uz zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0155 daļu Mākoņkalna pagastā 

29. Par 2009.gada 1.janvāra lauku apvidus zemes nomas tipveida līguma Nr.50 

izbeigšanu ar N.Š. Silmalas pagastā 

30. Par grozījumiem 2009.gada 27.aprīļa lauku apvidus zemes nomas līgumā ar V. C. 

Ozolaines pagastā 

31. Par grozījumiem 2007.gada 31.oktobra lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.20 ar 

V. S. Ozolmuižas pagastā 

32. Par B. B. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 

33. Par O. S. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 

34. Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā 

35. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu V. T. Audriņu pagastā 

36. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I. P. Gaigalavas pagastā 

37. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar I.B. Stružānu pagastā 

38. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar J. R. Stružānu pagastā 

39. Par dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu  

40. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar A. K. Stružānu pagastā 

41. Par E. K. izslēgšanu no dzīvojamās telpas īres līguma Lendžu pagastā 

42. Par sociālo dzīvokļu īres līgumu atjaunošanu 

43. Par S. S. un A. S.izslēgšanu no dzīvojamās telpas īres līguma Lendžu pagastā 

44. Par elektroenerģijas piegādes maksu Vērēmu pagasta Tūmužos un Gribuļos 

45. Par apmaksātā ikgadējā atvaļinājuma daļas piešķiršanu Rēzeknes novada domes 

priekšsēdētājam 

46. Par Zinaīdas Šilovas ievēlēšanu Maltas bāriņtiesas priekšsēdētājas amatā 

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo M.Švarcs) 

 

Izskatot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes 2016.gada 21.jūlija sēdes darba kārtības apstiprināšanu, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 26.panta otro daļu, 31.pantu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana 

Kubecka, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2016.gada 21.jūlija sēdes darba 

kārtības (1.–45.jautājums), izslēdzot no izsludinātās darba kārtības 3.darba kārtības 

jautājumu. 

2. Papildināt Rēzeknes novada domes 2016.gada 21.jūlija sēdes darba kārtību ar 

papildu jautājumu “Par Zinaīdas Šilovas ievēlēšanu Maltas bāriņtiesas 

priekšsēdētājas amatā”. 

 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 17.marta saistošo noteikumu Nr.67 “Par 

kārtību, kādā sakārtojamas vai nojaucamas pilnīgi vai daļēji sagruvušas, bīstamas vai 

ainavu bojājošas būves Rēzeknes novadā” un Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 

17.marta saistošo noteikumu Nr.68 “Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 



4 

5.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.73 “Par nekustamo īpašumu uzturēšanu Rēzeknes 

novadā”” atcelšanu 
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru 

kabineta 2009.gada 3.februāra noteikumu Nr.108 “Normatīvo aktu projektu sagatavošanas 

noteikumi” 140.punktu, 161.punktu, ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas 2016.gada 31.marta atzinumus Nr.18-6/2572 un Nr.18-6/2557 „Par saistošajiem 

noteikumiem” un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Tatjana Kubecka, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - 

nav, atturas – nav, nolemj: 

 

atcelt šādus Rēzeknes novada pašvaldības saistošos noteikumus: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 17.marta saistošos noteikumus Nr.67 “Par 

kārtību, kādā sakārtojamas vai nojaucamas pilnīgi vai daļēji sagruvušas, bīstamas vai 

ainavu bojājošas būves Rēzeknes novadā” (protokols Nr.7, 2.§). 

2. Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 17.marta saistošos noteikumus Nr.68 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.73 “Par nekustamo īpašumu uzturēšanu Rēzeknes novadā”” (protokols Nr.7, 3.§). 

 

2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 21.jūlija saistošo noteikumu Nr.71  

“Par Rēzeknes novada pašvaldības saistošo noteikumu atzīšanu  

par spēku zaudējušiem” izdošanu 
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, 43.panta 

trešo daļu, ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2016.gada 

31.marta atzinumu Nr.18-6/2557 „Par saistošajiem noteikumiem” un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 14.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, 

Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 21.jūlija saistošos noteikumus Nr.71 “Par 

Rēzeknes novada pašvaldības saistošo noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem”. 

 

3. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 21.jūlija saistošo noteikumu Nr.72 

“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.73 “Par nekustamo īpašumu uzturēšanu Rēzeknes novadā”” izdošanu 
(Ziņo M.Švarcs) 

 

Sakarā ar saņemto Rēzeknes novada pašvaldības būvvaldes 2016.gada 21.jūlija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita 

Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 



5 

izskatīt jautājumu nākamajā domes sēdē pēc tā izskatīšanas Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas sēdē.  

 

4. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 21.jūlija noteikumu Nr.21 “Par pilnīgi vai 

daļēji sagruvušu, bīstamu vai ainavu bojājošu būvju sakārtošanu vai nojaukšanu 

Rēzeknes novadā” apstiprināšanu 
(Ziņo I.Aleksandroviča) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Būvniecības 

likuma 7.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta devīto daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

19.augusta noteikumu Nr.500 “Vispārīgie būvnoteikumi” 159.punktu, 163.punktu un 

164.punktu, ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2016.gada 

31.marta atzinumu Nr.18-6/2557 un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.jūlija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita 

Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 21.jūlija noteikumus Nr.21 “Par 

pilnīgi vai daļēji sagruvušu, bīstamu vai ainavu bojājošu būvju sakārtošanu vai 

nojaukšanu Rēzeknes novadā” (noteikumi pievienoti). 

2. Noteikumi stājas spēkā 2016.gada 22.jūlijā. 

3. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt noteikumu publicēšanu Rēzeknes 

novada pašvaldības tīmekļa vietnē. 

 

5. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 19.maija noteikumos Nr.20 

“Kārtība, kādā Rēzeknes novada pašvaldībā notiek neapbūvēta pašvaldībai piederoša 

vai piekrītoša zemesgabala iznomāšana” 
(Ziņo A.Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas  un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.jūlija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Tatjana Kubecka, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds 

Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Izdarīt Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 19.maija  maija noteikumos Nr.20 

“Kārtība, kādā Rēzeknes novada pašvaldībā notiek neapbūvēta pašvaldībai piederoša 

vai piekrītoša zemesgabala iznomāšana” (apstiprināti Rēzeknes novada domes 

2016.gada 19.maija sēdē (protokols Nr.12, 2. §) šādus grozījumus: 

1.1.  Svītrot 10.punktā  vārdus  “citus, iesniedzēja rīcībā esošos materiālus”. 

1.2.  Izteikt  18.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“18.3. par saņemto zemes nomas ierosinājumu sagatavo publikāciju Rēzeknes 

novada pašvaldības mājas lapā http://rezeknesnovads.lv/, kurā norāda: 

18.3.1. teritoriju (pagastu), 

18.3.2. atrašanās vietu vai adresi, ja tāda zemes vienībai ir piešķirta, 

18.3.3. zemes vienības kopējo platību, nomā pieprasīto platību, 

18.3.4. zemes vienības kadastra apzīmējumu, 

http://rezeknesnovads.lv/


6 

18.3.5. zemes vienības kadastrālo vērtību uz paziņojuma publicēšanas brīdi, 

18.3.6. termiņu, līdz kuram var pieteikties arī citi pretendenti (nevar būt īsāks 

par 14 dienām un garāks par 28 dienām no pirmās publikācijas dienas), 

18.3.7. kādas apbūves veikšanai zeme ir pieprasīta, 

18.3.8. zemes vienības teritorijas plānojumā plānoto (atļauto) izmantošanu, 

18.3.9. grafisko informāciju par iznomājamo zemes vienību (izvietojumu 

ortofoto, kadastra kartē, zonējumu). 

18.3.10. atbildīgo speciālistu kontaktinformāciju”.  

1.3. Izteikt 18.4.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“18.4.  ja zemesgabals, kurš tiek pieprasīts nomā, atrodas ciema teritorijā vai 

citā, sabiedrībai vai kādai tās grupai nozīmīgā vietā, kopā ar paziņojumu 

par zemes nomas ierosinājumu, mājas lapā publicē arī aicinājumu 

iedzīvotājiem motivēti (rakstiski, sniedzot iesniegumu pagasta pārvaldē 

vai novada domē) izteikt savu attieksmi, viedokli vai priekšlikumus 

attiecībā uz plānoto zemesgabala nomu ar apbūves tiesībām”. 

1.4.  Papildināt  noteikumus ar 18.7.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“18.7. pamatojoties uz pašvaldības izpilddirektora rīkojumu, pagastu pārvaldes 

izstrādā un iesniedz Domei apstiprināšanai sabiedrībai vai kādai tās 

grupai nozīmīgo vietu sarakstu, veicot regulāru datu aktualizāciju reizi 

divos gados.”  

1.5.  Izteikt  21.apakšpunktu šādā redakcijā:  

”21. Ja paziņojumā noteiktajā termiņā piesakās vēl vismaz viens vai vairāki 

pretendenti uz minētā zemesgabala nomu, sabiedrības viedokļa 

noskaidrošanai tiek sagatavota publikācija atbilstoši noteikumu 

18.3.apakšpunkta nosacījumiem, par ko  pretendenti tiek informēti.” 

1.6.  Papildināt noteikumus ar 21.
1
 apakšpunktu šādā redakcijā:  

“21.
1
 Izvērtējot visu pretendentu iesniegtos iesniegumus atbilstoši noteikumu 

19.punkta nosacījumiem, zemesgabals nododams nomā rīkojot nomas 

tiesību izsoli.” 

2.  Grozījumi stājas spēkā 2016.gada 22.jūlijā. 

3.  Uzdot Zemes pārvaldības dienestam nodrošināt noteikumu konsolidēšanu, ņemot 

vērā šī lēmuma 1.punktu. 

4.  Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt konsolidēto noteikumu publicēšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

5.  

6. § 

Par Rēznas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 
(Ziņo V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Rēznas pamatskolas nolikuma 

(apstiprināts Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta sēdē, protokols Nr.7, 21.§; ar 

grozījumiem 01.09.2011., Rēzeknes novada domes protokols Nr.18, 3.§; 07.06.2012., 

Rēzeknes novada domes protokols Nr.11, 4.§; 04.10.2012., Rēzeknes novada domes protokols 

Nr.20, 11.§; 20.12.2012., Rēzeknes novada domes protokols Nr.27, 3.§; 14.08.2013., 

Rēzeknes novada domes protokols Nr.20, 5.§; 20.03.2014., Rēzeknes novada domes protokols 

Nr.7, 4.§ un 06.08.2015., Rēzeknes novada domes protokols Nr.17, 6.§) 63.punktu, ņemot 

vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.jūlija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita 

Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 



7 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Rēznas pamatskolas nolikumu (nolikums 

pievienots); 

2. Ar 2016.gada 20.augustu atzīt par spēku zaudējušu Rēznas pamatskolas nolikumu, 

kas apstiprināts Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta sēdē (protokols Nr.7, 

21.§). 

 

7. § 

Par grozījumiem Sakstagala Jāņa Klīdzēja pamatskolas nolikumā 
(Ziņo V.Deksnis, Debatē S.Šķesters, V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Sakstagala Jāņa Klīdzēja 

pamatskolas nolikuma (apstiprināts Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta sēdē 

protokols Nr.7, 21.§; ar grozījumiem 01.19.2011., Rēzeknes novada domes protokols Nr.18, 

5.§; 04.10.2012., Rēzeknes novada domes protokols Nr.20, 12.§ un 21.08.2014., Rēzeknes 

novada domes protokols Nr.20, 3.§) 68.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, 

Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, 

Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, 

nolemj: 

 

apstiprināt Grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Sakstagala Jāņa Klīdzēja 

pamatskolas nolikumā (nolikuma Grozījumi pievienoti). 

 

8. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvās komisijas nolikuma apstiprināšanu 
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1, „Rēzeknes novada pašvaldība 

nolikums” 13.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas, 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas, Sociālo un veselības 

aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

14.jūlija priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, 

Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvās komisijas nolikumu 

(nolikums pievienots). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvās komisijas 

nolikumu, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2009.gada 17.jūlija lēmumu 

„Par Rēzeknes novada domes administratīvās komisijas Nolikumu” (protokols Nr.2, 

35.§). 

3. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt Rēzeknes novada pašvaldības 

Administratīvās komisijas nolikuma publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības 

mājaslapā. 

 

9. § 



8 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas 

komisijas nolikumā 
 (Ziņo I.Turka, Debatē S.Šķesters, I.Turka)  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1, „Rēzeknes novada pašvaldība 

nolikums” 13.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas, 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas, Sociālo un veselības 

aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

14.jūlija priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, 

Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Izdarīt Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas 

nolikumā, turpmāk tekstā - nolikumā, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 

2016.gada 18.februāra lēmumu “Par Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo 

aktu apstrīdēšanas komisijas nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.5, 9.§), šādus 

grozījumus: 

1.1. Papildināt nolikumu ar 7.
1
 punktu šādā redakcijā: 

“7.
1 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks pilda komisijas priekšsēdētāja pienākumus 

komisijas priekšsēdētāja prombūtnes laikā vai viņa uzdevumā.” 

1.2. Svītrot nolikuma 24.punktu. 

1.3. Precizēt nolikuma punktu numerāciju, paredzot, ka nolikuma 20.punkta otrais 

teikums tiek numurēts ar skaitli “21.”, 20.punkta apakšpunktu numerāciju 

mainot no „20.1.” uz „21.1.”, „20.2.” uz „21.2.”, „20.3.” uz „21.3.”, „20.4.” uz 

„21.4.”, „20.5.” uz „21.5.”, kā arī mainīt punktu numerāciju no “21.” uz “22.”, 

“22.” uz “23.”, “23.” uz “24.”. 

2. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājai I.Turkai nodrošināt Administratīvo 

aktu apstrīdēšanas komisijas nolikuma konsolidēšanu, ņemot vērā šī lēmuma 

1.punktu. 

3. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt konsolidētā Rēzeknes novada 

pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas nolikuma publicēšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

10. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumā “Par Rēzeknes 

novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas izveidošanu” 
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1, „Rēzeknes novada pašvaldība 

nolikums” 12.1.3.punktu (2016.gada 8.janvāra redakcijā), ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās 

komitejas, Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas, 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 14.jūlija priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, 

Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 



9 

izdarīt grozījumu Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmuma “Par Rēzeknes 

novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas izveidošanu” (protokols 

Nr.18, 2.§) 1.punktā, apstiprinot Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu 

apstrīdēšanas komisijas sastāvā komisijas priekšsēdētāja vietnieku – Elvīru Pizāni, Rēzeknes 

novada domes priekšsēdētāja vietnieci. 

 

11. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada Vides aizsardzības fonda nolikumā 
(Ziņo I.Turka, Debatē S.Šķesters, I.Turka, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Dabas 

resursu nodokļa likuma 29.panta otro daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija 

saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums” 12.2.2.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.jūlija priekšlikumus, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Tatjana Kubecka, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds 

Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Izdarīt Rēzeknes novada Vides aizsardzības fonda nolikumā, kas apstiprināts ar 

Rēzeknes novada domes 2014.gada 3.jūlija lēmumu “Par Rēzeknes novada Vides 

aizsardzības fonda nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.15, 6.§), turpmāk – 

nolikums, šādus grozījumus: 

1.1. Izteikt nolikuma 18.punktu šādā redakcijā: 

„18. Fonda padomes locekļu skaitu un sastāvu apstiprina Rēzeknes novada 

dome.” 

1.2. Papildināt nolikumu ar 21.
1
 punktu šādā redakcijā: 

„21.
1
 Padomes priekšsēdētāja vietnieks pilda padomes priekšsēdētāja 

pienākumus padomes priekšsēdētāja prombūtnes laikā vai viņa 

uzdevumā.” 

2. Uzdot vecākajai vides aizsardzības speciālistei D.Veselovai nodrošināt Rēzeknes 

novada Vides aizsardzības fonda nolikuma konsolidēšanu, ņemot vērā šī lēmuma 

1.punktu. 

3. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt konsolidētā Rēzeknes novada Vides 

aizsardzības fonda nolikuma publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

 

12. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumā “Par Rēzeknes 

novada pašvaldības Vides aizsardzības fonda padomes izveidošanu” 
(Ziņo I.Turka, Debatē S.Šķesters, I.Turka, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikums” 12.2.2.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.jūlija priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Igors 

Kolosovs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris 

Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, 

nolemj: 



10 

 

izdarīt grozījumu Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumā „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības Vides aizsardzības fonda padomes izveidošanu” (protokols Nr.18, 10.§), 

apstiprinot Rēzeknes novada pašvaldības Vides aizsardzības fonda padomes sastāvā padomes 

priekšsēdētāja vietnieku – Kasparu Melni, Rēzeknes novada domes deputātu. 

 

13. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Komunālo jautājumu komisijas 

nolikumā 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1, „Rēzeknes novada pašvaldība 

nolikums” 13.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 14.jūlija priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, 

Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Izdarīt Rēzeknes novada pašvaldības Komunālo jautājumu komisijas nolikumā, 

turpmāk tekstā - nolikumā, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2014.gada 

20.februāra lēmumu “Par Rēzeknes novada pašvaldības Komunālo jautājumu 

komisijas nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 118.§), šādus grozījumus: 

1.1. Izteikt nolikuma 3.2.punktu šādā redakcijā: 

“3.2. Komisijas locekļu skaitu un sastāvu apstiprina Dome.” 

1.2. Izteikt nolikumu 3.3.punktu šādā redakcijā: 

“3.3. Komisijas priekšsēdētājs, bet viņa prombūtnes laikā Komisijas 

priekšsēdētāja vietnieks, kas sasauc un vada Komisijas sēdes, ir atbildīgs par 

Komisijas uzdevumu un lēmumu izpildi, kā arī ir atbildīgs par atzinumu 

iesniegšanu Domei.” 

2. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļas juristei S.Frančenko nodrošināt Komunālo 

jautājumu komisijas nolikuma konsolidēšanu, ņemot vērā šī lēmuma 1.punktu. 

3. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt konsolidētā Rēzeknes novada 

pašvaldības Komunālo jautājumu komisijas nolikuma publicēšanu Rēzeknes novada 

pašvaldības mājaslapā. 

 

14. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumā “Par Komunālo 

jautājumu komisijas izveidošanu” 
(Ziņo I.Turka, Debatē S.Šķesters, I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2014.gada 4.septembra saistošo noteikumu „Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikums” 12.1.10.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, 

Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, 

Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, 

nolemj: 

 

izdarīt grozījumu Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumā „Par Komunālo 

jautājumu komisijas izveidošanu” (protokols Nr.18, 6.§), apstiprinot Rēzeknes novada 



11 

pašvaldības Komunālo jautājumu komisijas sastāvā komisijas priekšsēdētāja vietnieku – 

Sandru Frančenko, Juridiskās un lietvedības nodaļas juristi. 

 

15. § 

Par dzīvojamās mājas “Vējiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, pārvaldīšanas uzdevuma 

uzdošanu 
(Ziņo O.Vasiļjevs, Debatē S.Šķesters, O.Vasiļjevs, M.Švarcs, J.Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvojamo 

māju pārvaldīšanas likuma 10.panta pirmo, otro daļu, ņemot vērā A. T. 2016.gada 7.jūlija 

iesniegumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana 

Kubecka, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

1. Uzdot dzīvojamās mājas “Vējiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra apzīmējums 7850 005 0372 001, pārvaldīšanas uzdevumu A. T., personas 

kods (..), dzīvo (..), Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, LV-4615. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2011.gada 5.maija lēmuma 

(protokols Nr.10, 10.§) 6.punktu. 

 

16. § 

Par dzīvokļa īpašuma (..), Tūmužos, Vērēmu pagastā, kadastra Nr. (..) , nosacītās cenas 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17. un 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 9.panta otro daļu un 10.pantu, 

ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2016.gada 21.aprīļa lēmumu (protokols Nr.9, 8.§), 

Vērēmu pagasta pārvaldes 2016.gada 11.jūlija atzinumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2016.gada 14.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  

Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma (..), Tūmužos, Vērēmu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr. (..), platība 41,5 m
2
, nosacīto cenu – EUR 2000,00 (divi tūkstoši euro 

00 centi). 

2. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma (..), Tūmužos, Vērēmu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr. (..), platība 41,5 m
2
, izsoles noteikumus (izsoles noteikumi pievienoti). 

3. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

17. § 

Par nekustamā īpašuma “..” Maltas pagastā nodošanu atsavināšanai  

J. Ž. 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Izskatījusi J. Ž. 2015.gada 21.aprīļa atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17., 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3., 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro, trešo daļu, 



12 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana 

Kubecka, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

1. Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “..”, kas atrodas Maltas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr. (..), platība 9,32 ha, nodošanu atsavināšanai J. Ž. (lēmums 

pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “..”, kas atrodas Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr. (..), platība 9,32 ha, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju 

šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja: Jeļena Šņukute, Maltas pagasta pārvaldes projektu 

koordinatore 

komisijas locekļi: Janīna Otikova, Maltas pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede 

Viktors Šmaukstelis, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “..”, kas atrodas Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr. (..) 17, platība 9,32 ha, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu 

apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

18. § 

Par nekustamā īpašuma “..” Stoļerovas pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17., 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo 

daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek 

pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto 

līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 

28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2016.gada 5.maija lēmumu (protokols 

Nr.11, 5.§), I. A. 2016.gada 11.jūlija iesniegumu, nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 

2016.gada 6.jūlija lēmumu Nr.2, Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.jūlija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita 

Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “..”, kas atrodas (..), Stoļerovas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr. (..), platība 0,67 ha, nosacīto cenu 1863,83 euro (viens tūkstotis 

astoņi simti sešdesmit trīs euro 83 centi). 

2. Pārdot I. A., personas kods (..), dzīvo (..), Stoļerovas pagastā, Rēzeknes novadā, LV-

4642, nekustamo īpašumu “..”, kas atrodas (..), Stoļerovas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr. (..), platība 0,67 ha, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t. i., 

1863,83 euro (viens tūkstotis astoņi simti sešdesmit trīs euro 83 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2016.gada 21.novembrim. 

4. Uzdot Stoļerovas pagasta pārvaldei trīs darba dienu laikā no pirkuma maksas 

samaksas dienas paziņot Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas 

samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar I. A. viena mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 



13 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2016.gada 5.maija lēmuma (protokols 

Nr.11, 5.§) 2.punktu, 2016.gada 25.maijā I. A. iemaksāja Stoļerovas pagasta 

pārvaldes, reģistrācijas Nr.90000048561, norēķinu kontā 

Nr.LV14HABA0551021115889, AS “Swedbank”, 215,00 euro (divi simti 

piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu Stoļerovas pagasta pārvaldes, reģistrācijas 

Nr.90000048561, norēķinu kontā Nr.LV14HABA0551021115889, AS “Swedbank”. 

8. Samazināt Stoļerovas pagasta pārvaldei 2016.gadā plānoto transfertu no pašvaldības 

budžeta 10 procentu apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma 

nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

9. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Stoļerovas pagasta pārvaldei radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir 

izlietojami Stoļerovas pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu 

kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

19. § 

Par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai K. L. īpašumā  

Ozolaines pagastā 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi K. L. pilnvarotās personas V. L. iesniegumu par piekrišanu dzīvokļa īpašuma 

iegūšanai īpašumā, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu un 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.jūlija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita 

Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai K. L. īpašumā Ozolaines 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

20. § 

Par atteikumu piekrist zemes iegūšanai A.Š. īpašumā Kaunatas pagastā 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi A.Š. 2016.gada 4.jūlija iesniegumu, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu un 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Igors 

Kolosovs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris 

Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, 

nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu piekrist zemes Kaunatas pagastā iegūšanai A.Š. īpašumā 

(lēmums pievienots). 

 

21. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 21.jūlija lēmumā “Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu rezerves zemes fondā 

Mākoņkalna pagastā” un 2014.gada 7.augusta lēmumā “Par zemes vienību piekritību 

pašvaldībai Mākoņkalna pagastā” 



14 

(Ziņo M.Vizule, Debatē S.Šķesters, M.Vizule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts 

zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2016.gada 6.jūnija vēstuli Nr.2-13 – L/2529 “Par 

nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 7872 008 0155”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2016.gada 14.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  

Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto par 

to, ka, izvērtējot Kadastra informācijas sistēmas teksta datus un reģionālās nodaļas 

arhīva rīcībā esošos dokumentus īpašumā ar kadastra numuru 7872 008 0155 

Mākoņkalna pagasta, Rēzeknes novadā, konstatēts: 

1.1. Ar Rēzeknes rajona Mākoņkalna pagasta Tautas deputātu padomes 1992.gada 

10.marta 19.sasaukuma 14.sesijas lēmumu “Par zemes iedalīšanu patstāvīgā 

lietošanā” O. B. piešķirta zeme patstāvīgā lietošanā ar lietošanas tiesību pāreju 

citām personām 2,4 ha platībā. 

1.2. Ar Rēzeknes rajona Mākoņkalna pagasta zemes komisijas 1996.gada 21.oktobra 

lēmumu (protokols Nr.10, 2.)  “Par zemes iedalīšanu patstāvīgā lietošanā” O. B. 

piešķirta zeme patstāvīgā lietošanā ar lietošanas tiesību pāreju citām personām 

2,6 ha platībā. 

1.3. Ar Rēzeknes rajona Mākoņkalna pagasta zemes komisijas 1996.gada 28.jūnija 

lēmumu (protokols Nr.06)  “Par zemes īpašuma tiesību atzinumu”, O.B. atzītas 

īpašuma tiesības uz mantojamo zemi  4.9 ha platībā. 

1.4. Ar Rēzeknes novada domes 2014.gada 7.augusta lēmumu “Par zemes vienību 

piekritību pašvaldībai Mākoņkalna pagastā” Nr.18.21.§ zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 7872 008 0155- 5.0 ha platībā ieskaitīta pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs.                                                      

1.5. Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas dokumentos atzinums 

par īpašuma tiesību atjaunošanu reģistrēts 2016.gada 9.jūnijā.  

2. Ņemot vērā iepriekšminēto, lai nodrošinātu O. B. tiesības atgūt mantojamo zemi, 

saskaņā ar likuma „Par privatizāciju lauku apvidos” II nodaļu: 

2.1. Izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes  2011.gada 21.jūlija lēmumā „Par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām  un 

ieskaitīšanu rezerves zemes fondā Mākoņkalna pagastā” (protokols Nr.15, 23.§) 

svītrojot lēmumā Nr.16. zemes vienību 7872 008 0155. 

2.2. Izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2014.gada 7.augusta lēmumā „Par 

zemes vienību piekritību pašvaldībai Mākoņkalna pagastā” (protokols Nr.18, 

21.§), svītrojot lēmumā zemes vienību 7872 008 0155. 

3. Lēmumu nosūtīt Mākoņkalna pagasta pārvaldei un Valsts zemes dienesta Latgales 

reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne). 

 

22. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7892 005 0116 un 

7892 005 0117 apvienošanu Stoļerovas pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Stoļerovas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem  7892 005 0116  un 7892 005 0117  apvienošanu, pamatojoties uz likuma „Par 



15 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 14.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, 

Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7892 005 0116  un 7892 

005 0117  apvienošanu Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 

 

23. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu A. Z. nekustamajam īpašumam “..” un SIA 

“RI-RE īpašumi” nekustamajam īpašumam “Bērzusala” Ozolaines pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” Rēzeknes biroja vadītāja Jura Kazāka iesniegtu zemes 

ierīcības projektu A. Z. nekustamajam īpašumam „..”  un SIA “RI-RE īpašumi” 

nekustamajam īpašumam „Bērzusala”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.jūlija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita 

Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu A. Z. nekustamajam 

īpašumam „..”  un SIA “RI-RE īpašumi” nekustamajam īpašumam „Bērzusala” Ozolaines 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

24. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu I. S. nekustamajam īpašumam “..”  

Pušas pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” Rēzeknes biroja vadītāja Jura Kazāka iesniegtu zemes 

ierīcības projektu I. S. nekustamajam īpašumam „..”, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 14.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, 

Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu I. S. nekustamajam 

īpašumam „..”  Pušas pagastā (lēmums pievienots). 

 

25. § 

Par grozījumiem Rēzeknes rajona Gaigalavas pagasta padomes 2009.gada 29.aprīļa 

lēmumā “Par zemes nomas pirmtiesības izmantošanu” 
(Ziņo M.Vizule) 

 



16 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, 47.pantu, 

Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 15.panta otro un sesto daļu, 65.panta trešo 

daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 67.pantu, 72.panta pirmo daļu, ņemot vērā Gaigalavas 

pagasta pārvaldes 2016.gada 11.jūlija iesniegumu Nr.2.2./48 “Par A. H. zemes lietošanas 

tiesību izbeigšanu uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0089 un Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 14.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, 

Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Sakarā ar Gaigalavas pagasta pārvaldes iesniegumā norādīto par to, ka, lēmumā 

nebija minēta zemes lietošanas tiesību izbeigšana A. H. uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7854 008 0089 un saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašuma 

privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 33.panta 

otro daļu, kur paredzēts, ka zemes lietošanas tiesības izbeidzamas ar vietējās 

pašvaldības domes lēmumu, izdarīt grozījumus Rēzeknes rajona Gaigalavas pagasta 

padomes 2009.gada 29.aprīļa lēmumā (3.1.2.p.) “Par zemes nomas pirmtiesību 

izmantošanu”, papildinot lemjošās daļas 1.punktu ar vārdiem: 

“1. A. H., personas kods (..), dzīvo: (..), Gaigalavas pag., Rēzeknes rajons, izbeigt 

zemes lietošanas tiesības uz viņai lietošanā bijušo zemi ar kadastra apzīmējumu 

7854 008 0089 - 3,4 ha platībā.”. 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai un Gaigalavas 

pagasta pārvaldei (info@gaigalava.lv). 

 

26. § 

Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “ĀPŠI” Bērzgales pagastā 
(Ziņo A.Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, “Zemes 

pārvaldības likuma” 17.pantu, pirmo daļu, “Medību likuma” 29.panta pirmo un otro daļu, 

Ministru kabineta 2014.gada 22.jūlija noteikumu Nr.421 “ Medību noteikumi”  ceturto sadaļu,  

izvērtējot  Bērzgales pagasta pārvaldes sniegto informāciju par to, ka mednieku biedrībai 

“Āpši” nododamās medību platības atbilstoši norādītajiem kadastra apzīmējumiem 

neapsaimnieko neviens cits medību tiesību lietotājs, ņemot vērā mednieku biedrības “Āpši”  

2016.gada 14.jūnija iesniegumu, Bērzgales pagasta pārvaldes 2016.gada 11.jūlija atzinumu un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, 

Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, 

Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, 

nolemj: 

 

1. Noslēgt ar mednieku biedrību „Āpši” līgumu par medību tiesību nodošanu uz laiku 

no  2016.gada 21.jūlija līdz 2021.gada 20.jūlijam uz Rēzeknes novada pašvaldībai 

piekritīgajām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem: 7844 001 0050 – 1,2116 

ha, 7844 001 0077- 5,5 ha, 7844 001 0142- 1,5 ha, 7844 001 0188- 0,77 ha, 7844 

001 0105- 4,4 ha, 7844 001 0129- 2,5031 ha, 7844 002 0096- 1,6151 ha, 7844 002 

0095- 1,0 ha, 7844 004 0083- 7,5 ha, 7844 002 0227- 1,1 ha, 7844 002 0293- 0,48 

ha, 7844 004 0410- 1,0 ha, 7844 002 0433- 0,3 ha, 7844 002 0443- 1,15 ha, 7844 

003 0032- 1,0 ha, 7844 003 0205- 4,03 ha, 7844 003 0047- 5,0 ha, 7844 003 0056-

1,2 ha, 7844 003 0131-2,0 ha, 7844 003 0134- 4,1 ha, 7844 003 0209- 2,6 ha, 7844 

004 0045- 1,8 ha, 7844 003 0155- 2,0 ha, 7844 003 0159- 2,0 ha, 7844 003 0112- 1,3 



17 

ha, 7844 003 0157- 4,0 ha, 7844 003 0165- 3,0 ha, 7844 003 0169- 4,1 ha, 7844 003 

0182- 5,7 ha, 7844 003 0257- 2,0295 ha, 7844 004 0036- 1,0 ha, 7844 002 0218- 

3,35 ha, 7844 002 0228- 1,9 ha, 7844 004 0042- 1,8 ha, 7844 004 0155- 2,2 ha, 7844 

004 0056- 25,0 ha, 7844 004 0111- 3,8 ha, 7844 004 0120- 10,0 ha, 7844 004 0112- 

2,5 ha, 7844 004 0247- 2,0 ha, 7844 004 0276- 2,55 ha, 7844 004 0126-9,7 ha, 7844 

004 0141- 4,0 ha, 7844 004 0143- 9,8 ha, 7844 004 0165- 4,7 ha, 7844 004 0170- 2,8 

ha, 7844 004 0174- 2,2 ha, 7844 004 0175- 1,3 ha, 7844 004 0230- 2,61 ha, 7844 

004 0241- 2,3 ha, 7844 004 0242- 2,0 ha, 7844 004 0245- 2,79 ha, 7844 004 0268- 

3,11 ha, 7844 004 0395- 3,0 ha, 7844 004 0397- 1,45 ha, 7844 004 0400- 2,1 ha, 

7844 004 0412- 2,2 ha, 7844 004 0414- 1,3 ha, ar kopējo platību 189,3493 ha.   

2. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt Līgumu par medību 

tiesību nodošanu (līguma projekts ar mednieku biedrību “ Āpši” pievienots). 

3. Uzdot pašvaldības Zemes pārvaldības dienestam veikt kontroli par līgumā ietvertās 

pašvaldības zemes, pašvaldībai piekritīgās zemes, rezerves zemes fonda zemes, 

zemes reformas pabeigšanas zemes piederības vai piekritības izmaiņām un ierosināt 

lēmuma pieņemšanu par grozījumiem līgumā par medību tiesību nodošanu, ja mainās 

zemes vienību robežas, piederība vai piekritība. 

 

27. § 

Par 2013.gada 17.maija zemes nomas līguma Nr.22 izbeigšanu ar G. G. Kaunatas 

pagastā 
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi G. G. iesniegumu par zemes  nomas līguma izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.pantu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.jūlija  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Igors 

Kolosovs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris 

Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, 

nolemj: 

 

pieņemt  lēmumu par 2013.gada 17.maija zemes nomas līguma  Nr.22  izbeigšanu ar G. 

G.  Kaunatas  pagastā (lēmums pievienots). 

 

28. § 

Par 2015.gada 30.janvāra zemes nomas līguma izbeigšanu ar I. V. uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7872 008 0155 daļu Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemi ar 

kadastra apzīmējumu 7872 008 0155, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2016.gada 14.jūlija  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  

Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par  2015.gada 30.janvāra zemes nomas līguma izbeigšanu ar I. V. uz 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0155 daļu Mākoņkalna pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

29. § 



18 

Par 2009.gada 1.janvāra lauku apvidus zemes nomas tipveida līguma Nr.50 izbeigšanu 

ar N. Š. Silmalas pagastā 
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi N.Š. iesniegumu par zemes  nomas līguma izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.pantu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.jūlija  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Igors 

Kolosovs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris 

Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, 

nolemj: 

 

pieņemt  lēmumu  par 2009.gada 1.janvāra lauku apvidus zemes nomas tipveida līguma 

Nr.50 izbeigšanu ar N. Š. Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

30. § 

Par grozījumiem 2009.gada 27.aprīļa lauku apvidus zemes nomas līgumā ar V. C. 

Ozolaines pagastā 
(Ziņo A.Bringule, Debatē S.Šķesters, A.Bringule, I.Turka, V.Deksnis, J.Zvīdriņš) 

 

Izskatījusi V. C. iesniegumu par zemes  nomas līguma grozījumiem, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.pantu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.jūlija  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Igors 

Kolosovs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris 

Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, 

nolemj: 

 

pieņemt  lēmumu par  grozījumu veikšanu 2009.gada 27.aprīļa lauku apvidus zemes 

nomas līgumā ar V. C.  Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par grozījumiem 2007.gada 31.oktobra lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.20 ar V. 

S. Ozolmuižas pagastā 
(Ziņo A.Bringule, Debatē S.Šķesters, A.Bringule, I.Turka, J.Zvīdriņš, J.Troška, E.Pizāne, M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V. S. iesniegumu par zemes  nomas līguma grozījumiem, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.pantu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.jūlija  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Igors 

Kolosovs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris 

Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, 

nolemj: 

 

pieņemt lēmumu grozījumiem 2007.gada 31.oktobra lauku apvidus zemes nomas 

līgumā Nr.20 ar V. S. Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par B. B. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 



19 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, 

Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, 

Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, 

nolemj: 

 

1. Sakarā B. B. iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību, 

vienoties ar B. B. par nekustamā īpašuma nodokļu parāda EUR 316,37 (trīs simti 

sešpadsmit euro, 37 cents) samaksas kārtību, paredzot parāda atmaksas termiņu pa 

daļām un nosakot atmaksas termiņu līdz 2017.gada 20.jūlijam (vienošanās projekts 

pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību ar B.B. 

 

33. § 

Par O. S. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, 

Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, 

Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, 

nolemj: 

 

1. Sakarā O. S. iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda samaksas kārtību 

vienoties ar O. S. par nekustamā īpašuma nodokļa parāda EUR 104,78 (viens simts 

četri euro 78 centi) samaksas kārtību, paredzot parāda atmaksas termiņu pa daļām un 

nosakot atmaksas termiņu līdz 2016.gada 31.decembrim (vienošanās projekts 

pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļa parāda samaksas kārtību ar O. S. 

 

34. § 

Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta pirmo daļu, likuma „Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 2.panta pirmo daļu, 6.panta trešo daļu, 9.panta pirmo un otro daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 20.septembra saistošo noteikumu Nr.88 „Par 

nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas paziņojumu piespiedu izpildes termiņu Rēzeknes 

novadā” 2.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.jūlija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Tatjana Kubecka, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds 

Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Feimaņu pagastā, 

nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no Z. A. (lēmums pievienots). 

2. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Griškānu pagastā, 

nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no V. Č. (lēmums pievienots). 

 



20 

35. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu V. T. 

Audriņu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi V. T. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3., 4.punktu, Rēzeknes novada 

pašvaldības 2010.gada 18.marta saistošo noteikumu Nr.7 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 3.10.12., 4.9.apakšpunktu, likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.jūlija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita 

Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu V. T. Audriņu 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Apstiprināt grozījumus pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai dzīvokļa 

jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā personu kategorijai “Ģimene ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, 

kurš līdz 24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna 

laika studiju programmā” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

36. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I. P.  

Gaigalavas pagastā 
(Ziņo S.Strankale, Debatē S.Šķesters, S.Strankale) 

 

Izskatījusi I. P.  iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo 

un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada. 14.jūlija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Tatjana Kubecka, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds 

Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu I. P. Gaigalavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

2. Uzdot Sociālajam dienestam veikt attiecīgus grozījumus personu reģistrāciju 

pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā personu 

kategorijai – “Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti 

bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, 

kad ir beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības 

iestādē, ja viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk 

aizņemtajā dzīvojamā telpā” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

37. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar I. B.  

Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 



21 

Izskatījusi I. B. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.jūlija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita 

Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar I. B. Stružānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot pašvaldības SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar I. B. 

 

38. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar J.R. 

Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi J. R. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma 

„Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 

2016.gada 8.jūlija atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 14.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, 

Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Sakarā ar to, kā iepriekšēja īrnieka dzīvesvietas maiņas gadījumā pilngadīgs ģimenes 

loceklis, ja tam piekrīt pārējie pilngadīgie ģimenes locekļi, ir tiesīgs prasīt 

dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar viņu iepriekšējā īrnieka vietā, nemainot 

iepriekšējā īres līguma nosacījumus, noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar J. R., 

personas kods (..), par dzīvokļa Nr. (..), kas atrodas (..), Strūžāni, Stružānu  pagasts, 

Rēzeknes novads, īri uz nenoteiktu laiku, nosakot īres maksu saskaņā ar 

apstiprinātajiem īres maksas apmēriem. 

2. Uzdot pašvaldības SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar J. R. 

 

39. § 

Par dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma “Par dzīvojamo telpu īri” 5., 6.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 

2016.gada 27.jūnija un 7.jūlija atzinumus un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Igors 

Kolosovs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris 

Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, 

nolemj: 

 



22 

1. Pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu ar V. B., personas kods (..), par dzīvokļa Nr. 

(..), kas atrodas (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri uz nenoteiktu 

laiku. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram 

Vabalam sagatavot un noslēgt vienošanos ar V. B. par dzīvojamās telpas īres līguma 

pagarināšanu. 

2. Pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu ar J. S., personas kods (..), par dzīvokļa Nr. 

(..), kas atrodas (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri uz nenoteiktu 

laiku. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram 

Vabalam sagatavot un noslēgt vienošanos ar J. S. par dzīvojamās telpas īres līguma 

pagarināšanu. 

 

40. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar A. K.  

Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi A. K. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma 

„Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 2016.gada 7.jūlija 

atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

14.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita 

Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, izbeigt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar A.K., personas kods (..) 461, par dzīvokļa Nr. (..), 

kas atrodas (..), Strūžāni, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar A. K. 

 

41. § 

Par E. K. izslēgšanu no dzīvojamās telpas īres līguma  

Lendžu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi S. J. iesniegumu par E. K. (dzim. J.) izslēgšanu no dzīvojamās telpas īres 

līguma Nr.9-2004, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu 

un Lendžu pagasta pārvaldes 2016.gada 1.jūlija atzinumu, ņemot vērā Sociālo un veselības 

aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Tatjana Kubecka, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - 

nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Izslēgt E. K. (dzim. J.), personas kods (..), dzīvoklis (..),(..), Lendži, Lendžu pagasts, 

Rēzeknes novads, no dzīvojamās telpas īres līguma Nr. 9-2004, kas noslēgts 

2004.gada 30.janvārī. 

2. Uzdot Lendžu pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un 

noslēgt vienošanos par izslēgšanu no īres līguma. 

 

42. § 



23 

Par sociālo dzīvokļu īres līgumu atjaunošanu 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

“Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.jūlija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita 

Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Atjaunot I. H., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..)  

īri, kas atrodas (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 21.jūlija līdz 2017.gada 

20.janvārim. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim 

Renāram Vabalam atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar I. H. 

2. Atjaunot D. B., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..) 

īri, kas atrodas (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 21.jūlija līdz 2017.gada 

20.janvārim. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim 

Renāram Vabalam atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar D. B. 

3. Atjaunot Ē. M., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..)  

īri, kas atrodas (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 21.jūlija līdz 2017.gada 

20.janvārim. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim 

Renāram Vabalam atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Ē.M. 

4. Atjaunot D. B., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..)  

īri, kas atrodas (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 21.jūlija līdz 2017.gada 

20.janvārim. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim 

Renāram Vabalam atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar D. B. 

 

43. § 

Par S. S. un A. S. izslēgšanu no dzīvojamās telpas īres līguma Lendžu pagastā 
(Ziņo S.Strankale, Debatē S.Šķesters, S.Strankale, M.Švarcs) 

 

Izskatījusi S. S. iesniegumu par izslēgšanu no dzīvojamās telpas īres līguma Nr.17-

2004, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu un Lendžu 

pagasta pārvaldes 2016.gada 1.jūlija atzinumu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, 

Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, 

Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, 

nolemj: 

 

1. Izslēgt S. S., personas kods (..), un A. S., personas kods (..), dzīvoklis (..),(..), Lendži, 

Lendžu pagasts, Rēzeknes novads, no dzīvojamās telpas īres līguma Nr.8-9/737, kas 

noslēgts 2011.gada 8.jūnijā, ar 2014.gada 2.jūniju. 

2. Uzdot Lendžu pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un 

noslēgt vienošanos par izslēgšanu no īres līguma un uzdot Lendžu pagasta pārvaldei 

veikt samaksas par dzīvojamo telpu īri un komunālajiem pakalpojumiem pārrēķinu. 

 



24 

44. § 

Par elektroenerģijas piegādes maksu Vērēmu pagasta Tūmužos un Gribuļos 
(Ziņo J.Inkins, Debatē S.Šķesters, J.Inkins, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Vērēmu pagasta pārvaldes ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.jūlija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita 

Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

ar 2016.gada 1.septembri noteikt maksu par elektroenerģijas piegādi Vērēmu pagasta 

Tūmužos un Gribuļos – EUR 0,0699 (bez PVN) par 1 kWh. 

 

45. § 

Par apmaksātā ikgadējā atvaļinājuma daļas piešķiršanu Rēzeknes novada domes 

priekšsēdētājam 
(Ziņo E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Darba 

likuma 149.panta otro daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda 

Švarca 2016.gada 20.jūlija iesniegumu par apmaksātā ikgadējā atvaļinājuma daļas 

piešķiršanu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, 

Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Piešķirt Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam apmaksātā 

ikgadējā atvaļinājuma daļu – vienu kalendāro nedēļu – no 2016.gada 25.jūlija līdz 

2016.gada 31.jūlijam (ieskaitot) par darba gadu no 2015.gada 1.jūlija līdz 

2016.gada 30.jūnijam. 

2. Domes priekšsēdētāja pienākumus Monvīda Švarca atvaļinājuma laikā veikt domes 

priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei, saskaņā ar Rēzeknes novada pašvaldības 

nolikuma 19.1.apakšpunktu. Pienākumu izpildes laikā Elvīrai Pizānei ir tiesības 

parakstīt Rēzeknes novada pašvaldības dokumentus, tai skaitā, bankas dokumentus 

un nostiprinājuma lūgumus. 

 

46. § 

Par Zinaīdas Šilovas ievēlēšanu Maltas bāriņtiesas priekšsēdētājas amatā 
(Ziņo E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Bāriņtiesu 

likuma 9.panta pirmo daļu un piekto daļu, 10.panta pirmo daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada 

domes 2009.gada 20.augusta lēmumu „Par Rēzeknes novada bāriņtiesu izveidošanu” 

(protokols Nr.7, 58.§), Zinaīdas Šilovas 2016.gada 18.jūlija iesniegumu par ievēlēšanu amatā 

un Z.Šilovas kandidatūra atbilst Bāriņtiesu likuma 11.panta 2., 3., 4., 5. un 6.punktā 

minētajām prasībām, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Tatjana Kubecka, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita 

Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 



25 

Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas sastāvā uz pieciem gadiem par Maltas bāriņtiesas 

priekšsēdētāju (Silmalas pagastā) ar 2016.gada 21.jūliju ievēlēt Zinaīdu Šilovu. 

 

Sēde slēgta 11:00 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2016.gada 4.augustā. 

 

Pielikumā: 

1. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2016.gada 31.marta atzinuma 

Nr.18-6/2572 „Par saistošajiem noteikumiem” kopija uz 1 lapas 

2. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2016.gada 31.marta atzinuma 

Nr.18-6/2557 „Par saistošajiem noteikumiem” kopija uz 1 lapas 

3. Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 21.jūlija saistošie noteikumi Nr.71 “Par 

Rēzeknes novada pašvaldības saistošo noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem” uz 

1 lapas 

4. Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 21.jūlija saistošo noteikumu Nr.71 “Par 

Rēzeknes novada pašvaldības saistošo noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem” 

paskaidrojumu raksts uz 2 lapām 

5. Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 21.jūlija noteikumi Nr.21 “Par pilnīgi vai 

daļēji sagruvušu, bīstamu vai ainavu bojājošu būvju sakārtošanu vai nojaukšanu 

Rēzeknes novadā” uz 2 lapām 

6. Rēzeknes novada pašvaldības Rēznas pamatskolas nolikums uz 5 lapām 

7. Rēzeknes novada pašvaldības Sakstagala Jāņa Klīdzēja pamatskolas nolikuma 

grozījumi uz 1 lapas 

8. Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvās komisijas nolikums uz 4 lapām 

9. Rēzeknes novada domes lēmumu par Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas 

izveidošanu un sastāva izmaiņām kopijas uz 3 lapām 

10. Rēzeknes novada domes lēmumu par Vides aizsardzības fonda izveidošanu un sastāva 

izmaiņām kopijas uz 2 lapām 

11. Rēzeknes novada domes lēmumu par Komunālo jautājumu komisijas izveidošanu un 

sastāva izmaiņām kopijas uz 3 lapām 

12. Dzīvojamās mājas “Vējiņi pārvaldnieka A. T. 2016.gada 7.jūlija iesniegums ar 

dokumentiem pielikumā, kopā uz 10 lapām 

13. Rēzeknes novada pašvaldības dzīvokļa īpašuma (..) , Tūmužos, Vērēmu pagastā, 

kadastra Nr.(..), izsoles noteikumi ar pielikumiem, kopā uz 12 lapām 

14. Nautrēnu pagasta pārvaldes 2016.gada 22.marta iesniegums ar pielikumiem, kopā uz 8 

lapām 

15. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “..”, Rikavā, Rikavas pagastā, 

kadastra Nr. (..) izsoles noteikumi ar pielikumiem uz, kopā uz 12 lapām 

16. Vērēmu pagasta pārvaldes 2016.gada 11.jūlija atzinuma kopija ar dokumentu kopijām 

pielikumā, kopā uz 11 lapām 

17. Līguma projekts ar mednieku biedrību “Āpši” par medību tiesību nodošanu uz 3 

lapām 

18. Vienošanās projekts ar B. B. par nekustamā īpašuma nodokļa parāda atmaksu uz 1 

lapas 

19. Vienošanās projekts ar O. S. par nekustamā īpašuma nodokļa parāda atmaksu uz 1 

lapas 

20. Vērēmu pagasta pārvaldes 2016.gada jūlija aprēķina par elektroenerģijas piegādes 

maksu kopija uz 1 lapas 

21. Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca 2016.gada 20.jūlija 

iesniegums par atvaļinājuma piešķiršanu uz 1 lapas 



26 

22. Maltas bāriņtiesas priekšsēdētājas Z. Š. 2016.gada 18.jūlija iesniegums par ievēlēšanu 

amatā ar dokumenta kopiju pielikumā, kopā uz 2 lapām 

23. Pielikums Nr.1 - Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas reģistrs par palīdzību 

dzīvokļu jautājumu risināšanā uz 1 lapas 

24. Pielikums Nr.1 - Rēzeknes novada pašvaldības vispārējās kārtas reģistrs par palīdzību 

dzīvokļu jautājumu risināšanā uz 1 lapas 

25. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 17.§, 19.§, 20.§, 22.§ ar 

pielikumu, 23.§, 24.§, 27.§ - 31.§, 34.§ 1.punkts, 34.§ 2.punkts, 35.§ – 37.§, kopā uz 

18 lapām 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                      Monvīds Švarcs 

2016.gada 21.jūlijā 

 

 

Protokoliste                                                                                                          Ilona Turka 

2016.gada 21.jūlijā 

 


